
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 004/2023

ABERTURA: 18 de julho de 2023. INÍCIO DA SESSÃO: 18 de julho às 08h15min. OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para conclusão da construção de uma quadra poliesportiva coberta para a Escola José Delfino Campos de
Sousa, conforme projetos, memoriais e planilhas em anexo ao Edital. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de
Licitações do Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT. Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5108, o edital
na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 29 de junho de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Presidente da Comissão de Licitações

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 028/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT. FORNECEDOR: VITAE CURSOS
PROFISSIONALIZANTES LTDA. CNPJ: 11.589.175/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de processo seletivo, por dispensa eletrônica para elaboração de provas com regras e orientação
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e o Conselho Tutelar. DO FUNDAMENTO
LEGAL: art. 75, II, nos termos da Lei nº 14.133. VALOR TOTAL FINAL: R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 29 de junho de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Agente de Contratação

DISPENSA DE LICITAÇÃO 029/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT. FORNECEDOR: VAMOS COMERCIO DE
MÁQUINAS LINHA AMARELA LTDA. CNPJ: 35.654.688/0001-08. OBJETO: Dispensa de licitação de acordo com a Lei nº
8.666/1993, artigo 24 inciso XVII, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de revisão preventiva obrigatória, com troca de óleo/peças de 3.000 horas da máquina MOTONIVELADORA KOMATSU
GD-6555, MN-365, ano 2021, pertencente à frota municipal. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII da Lei n.º.
8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 14.925,33 (quatorze mil novecentos e vinte e cinco reais e trinta e três centavos).

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 041/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 041/2023, que tem por objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada na locação de painel de LED. Motiva-se a REVOGAÇÃO para adequações ao processo, conforme o
memorando 086/2023 oriundo da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Campo Novo do Parecis, 29 de junho de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dfd198f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:40:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




